[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO nº ___________

[bookmark: __DdeLink__50_862985623]EMENTA: Solicita à prefeitura o corte de mato, poda de árvores, limpeza e manutenção da iluminação da praça delimitada pelas ruas Profª. Orlinda  Martineli de Souza, Tereza Von Zuben Angarten e Ulisses Pedroso de Oliveirta Filho – Vila  Boa Esperança.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita o encaminhamento ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da seguinte indicação:

		Solicita à prefeitura o corte de mato, poda de árvores, limpeza e manutenção da iluminação da praça delimitada pelas ruas Profª. Orlinda  Martineli de Souza, Tereza Von Zuben Angarten e Ulisses Pedroso de Oliveirta Filho – Vila  Boa Esperança.

JUSTIFICATIVA:

		Mato extremamente alto, e muito lixo depositado no local apodrecendo ao ar livre. Ambiente propício para a proliferação de múltiplos insetos, com riscos para a população.

                                 Valinhos, em 05 de Maio de 2017.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador